
1НАША ЛИСТВЯНКА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ИРКУТСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСТВЯНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 ноября 2024 г. №197

О назначении публичных 
слушаний по обсуждению проекта 

межевания территории  
(в границах кадастрового квартала 

38:06:030106)
В целях соблюдения прав человека на бла-

гоприятные условия жизнедеятельности, прав 
и законных интересов правообладателей зе-
мельных участков и объектов капитального 
строительства, в соответствии с Федеральным 
законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации, Градострои-
тельным кодексом Российской Федерации, ру-
ководствуясь ст. 6, 24, 48 Устава Листвянского 
муниципального образования, администрация 
Листвянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить и провести публичные слуша-

ния по обсуждению проекта межевания тер-
ритории (в границах кадастрового квартала 
38:06:030106) на 11.12.2024 года в 18.00 часов 
по адресу: р.п. Листвянка, ул. Горького 89, в 
здании Дома культуры Листвянского муници-
пального образования.

2.Предложения по изменениям и дополне-
ниям в проект межевания территории (в гра-
ницах кадастрового квартала 38:06:030106), 
принимаются в администрации Листвянского 
муниципального образования, расположенной 
по адресу: рп. Листвянка, ул. Октябрьская, д.2, 
до 16.00 часов 10.12.2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление 
в газете и на официальном сайте администра-
ции Листвянского муниципального образова-
ния www.listv-adm.ru.

4. Настоящее постановление вступает в 
силу со дня его утверждения.

5. Контроль за исполнением настоящего по-
становления оставляю за собой.

Глава Листвянского МО  
М. В. Максимов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ИРКУТСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСТВЯНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 ноября 2024 г. №198

О назначении публичных 
слушаний по обсуждению проекта 

межевания территории  
(в границах кадастрового квартала 

38:06:030104)
В целях соблюдения прав человека на бла-

гоприятные условия жизнедеятельности, прав 
и законных интересов правообладателей зе-
мельных участков и объектов капитального 
строительства, в соответствии с Федеральным 
законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации, Градострои-
тельным кодексом Российской Федерации, ру-
ководствуясь ст. 6, 24, 48 Устава Листвянского 
муниципального образования, администрация 
Листвянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить и провести публичные слуша-

ния по обсуждению проекта межевания тер-
ритории (в границах кадастрового квартала 
38:06:030104) на 11.12.2024 года в 17.00 часов 
по адресу: р.п. Листвянка, ул. Горького 89, в 
здании Дома культуры Листвянского муници-
пального образования.

2.Предложения по изменениям и дополне-
ниям в проект межевания территории (в гра-
ницах кадастрового квартала 38:06:030104), 
принимаются в администрации Листвянского 
муниципального образования, расположенной 
по адресу: рп. Листвянка, ул. Октябрьская, д.2, 
до 16.00 часов 10.12.2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление 
в газете и на официальном сайте администра-
ции Листвянского муниципального образова-
ния www.listv-adm.ru.

4. Настоящее постановление вступает в 
силу со дня его утверждения.

5. Контроль за исполнением настоящего по-
становления оставляю за собой.

Глава Листвянского МО  
М. В. Максимов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ИРКУТСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСТВЯНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 ноября 2024 г. №201

О проведении мероприятий 
по организации срочного 

захоронения трупов людей и 
животных, погибших (умерших) 
в ходе военных конфликтов или 

вследствие этих конфликтов, 
а также при чрезвычайных 
ситуациях в мирное время 

на территории Листвянского 
муниципального образования 

Иркутского района
В соответствии с Федеральными законами 

от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской оборо-
не», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих прин-
ципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», от 21.12.1994 г. № 
68-ФЗ «О защите населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций природного и техно-
генного характера», от 30.03.1999 г. №52-ФЗ 
«О санитарно-эпидемиологическом благопо-
лучии населения», ГОСТ Р 42.7.01-2021 «На-
циональный стандарт Российской Федерации. 
Гражданская оборона. Захоронение срочное 
трупов в военное и мирное время. Общие тре-
бования», Устава Листвянского муниципаль-
ного образования, администрация Листвян-
ского муниципального образования Иркутско-
го района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:

1.1. Положение по организации срочного 
захоронения трупов людей и животных, по-
гибших (умерших) в ходе военных конфлик-
тов или вследствие этих конфликтов, а также 
при чрезвычайных ситуациях в мирное время 
на территории Листвянского муниципального 
образования, согласно приложению 1 к насто-
ящему постановлению.

1.2. Положение о комиссии по срочному за-
хоронению трупов людей в ходе военных кон-
фликтов или вследствие этих конфликтов, а 
также при чрезвычайных ситуациях в мирное 
время на территории Листвянского муници-
пального образования, согласно приложению 
2 к настоящему постановлению.

1.3. Состав комиссии по срочному захороне-
нию трупов людей в ходе военных конфликтов 
или вследствие этих конфликтов, а также при 
чрезвычайных ситуациях в мирное время на 
территории Листвянского муниципального 
образования, согласно приложению 3 к насто-
ящему постановлению.

1.4. Перечень мест срочного захоронения 
трупов людей в ходе военных конфликтов или 
вследствие этих конфликтов, а также при чрез-
вычайных ситуациях в мирное время на терри-
тории Листвянского муниципального образо-
вания, согласно приложению 4 к настоящему 
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление 
в газете «Наша Листвянка», и разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» на официальном сайте Листвян-
ского муниципального образования – www.
listv-adm.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего по-
становления возложить на заместителя главы 
администрации Листвянского муниципально-
го образования.

Глава Листвянского МО  
М. В. Максимов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ИРКУТСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСТВЯНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 ноября 2024 г. №199

О назначении публичных 
слушаний по обсуждению проекта 

межевания территории  
(в границах кадастрового квартала 

38:06:030105)
В целях соблюдения прав человека на бла-

гоприятные условия жизнедеятельности, прав 
и законных интересов правообладателей зе-
мельных участков и объектов капитального 
строительства, в соответствии с Федеральным 
законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации, Градострои-
тельным кодексом Российской Федерации, ру-
ководствуясь ст. 6, 24, 48 Устава Листвянского 
муниципального образования, администрация 
Листвянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить и провести публичные слуша-

ния по обсуждению проекта межевания тер-
ритории (в границах кадастрового квартала 
38:06:030105) на 11.12.2024 года в 16.00 часов 
по адресу: р.п. Листвянка, ул. Горького 89, в 
здании Дома культуры Листвянского муници-
пального образования.

2.Предложения по изменениям и дополне-
ниям в проект межевания территории (в гра-
ницах кадастрового квартала 38:06:030105), 
принимаются в администрации Листвянского 
муниципального образования, расположенной 
по адресу: рп. Листвянка, ул. Октябрьская, д.2, 
до 16.00 часов 10.12.2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление 
в газете и на официальном сайте администра-
ции Листвянского муниципального образова-
ния www.listv-adm.ru.

4. Настоящее постановление вступает в 
силу со дня его утверждения.

5. Контроль за исполнением настоящего по-
становления оставляю за собой.

Глава Листвянского МО  
М. В. Максимов

НОЯБРЬ 2024

ОФИЦИАЛЬНАЯ СТРАНИЦА

СООБЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ 
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Администрация Листвянского муниципального 
образования извещает о том, что 11 декабря 2024 
года в 17:00 будут проводиться публичные слуша-
ния по вопросу рас-смотрения проекта межевания 
территории (в границах кадастрового квартала 
38:06:030104). 

Слушания будут проходить по адресу: р.п. Ли-
ствянка, ул. Горького 89, здание дома культуры Ли-
ствянского МО.

С проектом решения по вопросу рассмотрения 
проекта межевания территории (в границах када-
стрового квартала 38:06:030104), демонстрацион-
ными и ознако-мительными материалами можно 

подробно ознакомиться в здании администрации 
Листвянского МО по адресу: р.п. Листвянка, ул. Ок-
тябрьская, 2 в рабочие дни с 08:00 ч. до 16:00   до 10 
декабря 2024 г, а также на сайте http://listv-adm.ru.

         Вопросы, письменные замечания и предло-
жения принимаются в помещении ад-министрации 
Листвянского МО (р.п. Листвянка, ул. Октябрьская, 
д.2) в рабочие дни с 08:00 до 16:00, по почте: 664520, 
Иркутская область, Иркутский район, р.п. Листвян-
ка, ул. Октябрьская, 2, до 10 декабря 2024 г. с момен-
та опубликования сообщения о проведении публич-
ных слушаний. Предложения могут быть направле-
ны по электрон-ной почте на адрес listvyanskoemo@
mail.ru, почтовым отправлением АО «Почта Рос-
сии» по адресу: 664520, Иркутская область, Иркут-
ский район, р.п. Листвянка, ул. Горького, 87.

СООБЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ 
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Администрация Листвянского муниципального 
образования извещает о том, что 11 декабря 2024 
года в 18:00 минут будут проводиться публичные 
слушания по вопросу рассмотрения проекта меже-
вания территории (в границах кадастрового кварта-
ла 38:06:030106). 

Слушания будут проходить по адресу: р.п. Ли-
ствянка, ул. Горького 89, здание дома культуры Ли-
ствянского МО.

С проектом решения по вопросу рассмотрения 
проекта межевания территории (в границах када-
стрового квартала 38:06:030106), демонстрацион-
ными и ознако-мительными материалами можно 

подробно ознакомиться в здании администрации 
Листвянского МО по адресу: р.п. Листвянка, ул. Ок-
тябрьская, 2 в рабочие дни с 08:00 до 16:00  до 10 
декабря 2024 г, а также на сайте http://listv-adm.ru.

         Вопросы, письменные замечания и предло-
жения принимаются в помещении ад-министрации 
Листвянского МО (р.п. Листвянка, ул. Октябрьская, 
д.2) в рабочие дни с 08:00 до 16:00  по почте: 664520, 
Иркутская область, Иркутский район, р.п. Листвян-
ка, ул. Октябрьская, 2 до 10 декабря 2024 г. с момента 
опубликования сообщения о проведении публичных 
слушаний. Предложения могут быть направлены по 
электрон-ной почте на адрес listvyanskoemo@mail.
ru, почтовым отправлением АО «Почта Рос-сии» по 
адресу: 664520, Иркутская область, Иркутский рай-
он, р.п. Листвянка, ул. Горького, 87.

СООБЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ 
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Администрация Листвянского муниципального 
образования извещает о том, что 11 декабря 2024 
года в 16:00  будут проводиться публичные слу-
шания по вопросу рас-смотрения проекта межева-
ния территории (в границах кадастрового квартала 
38:06:030105). 

Слушания будут проходить по адресу: р.п. Ли-
ствянка, ул. Горького 89, здание дома культуры Ли-
ствянского МО.

С проектом решения по вопросу рассмотрения 
проекта межевания территории (в границах када-
стрового квартала 38:06:030105), демонстрацион-
ными и ознако-мительными материалами можно 

подробно ознакомиться в здании администрации 
Листвянского МО по адресу: р.п. Листвянка, ул. Ок-
тябрьская, 2 в рабочие дни с 08:00 до 16:00 до 10 
декабря 2024 г, а также на сайте http://listv-adm.ru.

Вопросы, письменные замечания и предложения 
принимаются в помещении ад-министрации Листвян-
ского МО (р.п. Листвянка, ул. Октябрьская, д.2) в ра-
бочие дни с 08-00 до 16-00 часов, по почте: 664520, 
Иркутская область, Иркутский район, р.п. Листвянка, 
ул. Октябрьская, 2, до 10 декабря 2024 г. с момента 
опубликования сооб-щения о проведении публичных 
слушаний. Предложения могут быть направлены по 
электронной почте на адрес listvyanskoemo@mail.ru, 
почтовым отправлением АО «Почта России» по адре-
су: 664520, Иркутская область, Иркутский район, р.п. 
Листвянка, ул. Горького, 87.



ОФИЦИАЛЬНАЯ СТРАНИЦА

Ежемесячная газета «Наша Листвянка». Газета Администрации Листвянского муниципального образования Иркутского района.
Отпечатано в типографии «Принт Лайн» Иркутск, ул. Сергеева 3, корп. 4. Тираж 50 экз. Заказ №497. Дата выхода 29.11.2024. Распространяется бесплатно.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту межевания территории (в границах кадастрового квартала 

38:06:030101)
29.11. 2024 с 16.00 до 16.30 часов по адре-

су: Иркутская область, Иркутский район, р.п. 
Листвянка, ул. Горького, 89, в здании дома 
культуры Листвянского муниципального об-
разования проведены публичные слушания по 
проекту межевания территории (в границах 
кадастрового квартала 38:06:030101).

Организатор публичных слушаний: Адми-
нистрация Листвянского муниципального об-
разования – администрация городского посе-
ления. 

Число зарегистрированных участников пу-
бличных слушаний: 3 человека.

По результатам публичных слушаний со-
ставлен протокол публичных слушаний № 1 
от 29.11.2024 г., на основании которого подго-
товлено заключение о результатах публичных 
слушаний.

В период проведения публичных слушаний 
замечания и предложения: 

- от участников публичных слушаний, по-
стоянно проживающих на территории, в пре-
делах которой проводятся публичные слуша-
ния не поступило;

- от иных участников публичных слушаний 
не поступило.

Вывод по результатам публичных слуша-
ний: признать публичные слушания состояв-
шимися, рекомендовать Главе Листвянского 
муниципального образования утвердить про-
ект межевания территории (в границах када-
стрового квартала 38:06:030101).

Председатель публичных слушаний                                       
Банина О.В.

Секретарь публичных слушаний                                               
Банина О.В.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту межевания территории (в границах кадастрового квартала 

38:06:030108)
29.11.2024 г. с 17.00 до 17.50 часов по адре-

су: Иркутская область, Иркутский район, р.п. 
Листвянка, ул. Горького, 89, в здании дома 
культуры Листвянского муниципального об-
разования проведены публичные слушания по 
проекту межевания территории (в границах 
кадастрового квартала 38:06:030108).

Организатор публичных слушаний: Адми-
нистрация Листвянского муниципального об-
разования – администрация городского посе-
ления. 

Число зарегистрированных участников пу-
бличных слушаний: 5 человек.

По результатам публичных слушаний со-
ставлен протокол публичных слушаний № 5 
от 29.11.2024 г., на основании которого подго-
товлено заключение о результатах публичных 
слушаний.

В период проведения публичных слушаний 
замечания и предложения: 

- от участников публичных слушаний, по-
стоянно проживающих на территории, в пре-
делах которой проводятся публичные слуша-
ния не поступило;

- от иных участников публичных слушаний 
не поступило.

Вывод по результатам публичных слуша-
ний: признать публичные слушания состояв-
шимися, рекомендовать Главе Листвянского 
муниципального образования утвердить про-
ект межевания территории (в границах када-
стрового квартала 38:06:030108).

Председатель публичных слушаний                                       
Банина О.В.

Секретарь публичных слушаний                                               
Банина О.В.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту межевания территории (в границах кадастрового квартала 

38:06:030102)
29.11.2024 г. с 18.00 до 18.20 часов по адре-

су: Иркутская область, Иркутский район, р.п. 
Листвянка, ул. Горького, 89, в здании дома 
культуры Листвянского муниципального об-
разования проведены публичные слушания по 
проекту межевания территории (в границах 
кадастрового квартала 38:06:030102).

Организатор публичных слушаний: Адми-
нистрация Листвянского муниципального об-
разования – администрация городского посе-
ления. 

Число зарегистрированных участников пу-
бличных слушаний: 3 человека.

По результатам публичных слушаний со-
ставлен протокол публичных слушаний № 2 
от 29.11.2024 г., на основании которого подго-
товлено заключение о результатах публичных 
слушаний.

В период проведения публичных слушаний 
замечания и предложения: 

- от участников публичных слушаний, по-
стоянно проживающих на территории, в пре-
делах которой проводятся публичные слуша-
ния не поступило;

- от иных участников публичных слушаний 
не поступило.

Вывод по результатам публичных слуша-
ний: признать публичные слушания состояв-
шимися, рекомендовать Главе Листвянского 
муниципального образования утвердить про-
ект межевания территории (в границах када-
стрового квартала 38:06:030102).

Председатель публичных слушаний                                       
Банина О.В.

Секретарь публичных слушаний                                               
Банина О.В.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту межевания территории (в границах кадастрового квартала 

38:06:030111)
29.11.2024 г. с 14.00 до 14.30 часов по адре-

су: Иркутская область, Иркутский район, р.п. 
Листвянка, ул. Горького, 89, в здании дома 
культуры Листвянского муниципального об-
разования проведены публичные слушания по 
проекту межевания территории (в границах 
кадастрового квартала 38:06:030111).

Организатор публичных слушаний: Адми-
нистрация Листвянского муниципального об-
разования – администрация городского посе-
ления. 

Число зарегистрированных участников пу-
бличных слушаний: 1 человек.

По результатам публичных слушаний со-
ставлен протокол публичных слушаний № 6 
от 29.11.2024 г., на основании которого подго-
товлено заключение о результатах публичных 
слушаний.

В период проведения публичных слушаний 
замечания и предложения: 

- от участников публичных слушаний, по-
стоянно проживающих на территории, в пре-
делах которой проводятся публичные слуша-
ния не поступило;

- от иных участников публичных слушаний 
не поступило.

Вывод по результатам публичных слуша-
ний: признать публичные слушания состояв-
шимися, рекомендовать Главе Листвянского 
муниципального образования утвердить про-
ект межевания территории (в границах када-
стрового квартала 38:06:030111).

Председатель публичных слушаний                                       
Банина О.В.

Секретарь публичных слушаний                                               
Банина О.В.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту межевания территории (в границах кадастрового квартала 

38:06:030103)
29.11.2024 г. с 12.00 до 12.30 часов по адре-

су: Иркутская область, Иркутский район, р.п. 
Листвянка, ул. Горького, 89, в здании дома 
культуры Листвянского муниципального об-
разования проведены публичные слушания по 
проекту межевания территории (в границах 
кадастрового квартала 38:06:030103).

Организатор публичных слушаний: Адми-
нистрация Листвянского муниципального об-
разования – администрация городского посе-
ления. 

Число зарегистрированных участников пу-
бличных слушаний: 2 человек.

По результатам публичных слушаний со-
ставлен протокол публичных слушаний № 3 
от 29.11.2024 г., на основании которого подго-
товлено заключение о результатах публичных 
слушаний.

В период проведения публичных слушаний 
замечания и предложения: 

- от участников публичных слушаний, по-
стоянно проживающих на территории, в пре-
делах которой проводятся публичные слуша-
ния не поступило;

- от иных участников публичных слушаний 
не поступило.

Вывод по результатам публичных слуша-
ний: признать публичные слушания состояв-
шимися, рекомендовать Главе Листвянского 
муниципального образования утвердить про-
ект межевания территории (в границах када-
стрового квартала 38:06:030103).

Председатель публичных слушаний                                       
Банина О.В.

Секретарь публичных слушаний                                               
Банина О.В.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту межевания территории (в границах кадастрового квартала 

38:06:030112)
29.11.2024 г. с 15.00 до 15.10 часов по адре-

су: Иркутская область, Иркутский район, р.п. 
Листвянка, ул. Горького, 89, в здании дома 
культуры Листвянского муниципального об-
разования проведены публичные слушания по 
проекту межевания территории (в границах 
кадастрового квартала 38:06:030112).

Организатор публичных слушаний: Адми-
нистрация Листвянского муниципального об-
разования – администрация городского посе-
ления. 

Число зарегистрированных участников пу-
бличных слушаний: 3 человека.

По результатам публичных слушаний со-
ставлен протокол публичных слушаний № 7 
от 29.11.2024 г., на основании которого подго-
товлено заключение о результатах публичных 
слушаний.

В период проведения публичных слушаний 
замечания и предложения: 

- от участников публичных слушаний, по-
стоянно проживающих на территории, в пре-
делах которой проводятся публичные слуша-
ния не поступило;

- от иных участников публичных слушаний 
не поступило.

Вывод по результатам публичных слуша-
ний: признать публичные слушания состояв-
шимися, рекомендовать Главе Листвянского 
муниципального образования утвердить про-
ект межевания территории (в границах када-
стрового квартала 38:06:030112).

Председатель публичных слушаний                                       
Банина О.В.

Секретарь публичных слушаний                                               
Банина О.В.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту межевания территории (в границах кадастрового квартала 

38:06:030107)
29.11.2024 г. с 13.00 до 13.30 часов по адре-

су: Иркутская область, Иркутский район, р.п. 
Листвянка, ул. Горького, 89, в здании дома 
культуры Листвянского муниципального об-
разования проведены публичные слушания по 
проекту межевания территории (в границах 
кадастрового квартала 38:06:030107).

Организатор публичных слушаний: Адми-
нистрация Листвянского муниципального об-
разования – администрация городского посе-
ления. 

Число зарегистрированных участников пу-
бличных слушаний: 3 человека.

По результатам публичных слушаний со-
ставлен протокол публичных слушаний № 4 
от 29.11.2024 г., на основании которого подго-
товлено заключение о результатах публичных 
слушаний.

В период проведения публичных слушаний 
замечания и предложения: 

- от участников публичных слушаний, по-
стоянно проживающих на территории, в пре-
делах которой проводятся публичные слуша-
ния не поступило;

- от иных участников публичных слушаний 
не поступило.

Вывод по результатам публичных слуша-
ний: признать публичные слушания состояв-
шимися, рекомендовать Главе Листвянского 
муниципального образования утвердить про-
ект межевания территории (в границах када-
стрового квартала 38:06:030107).

Председатель публичных слушаний                                       
Банина О.В.

Секретарь публичных слушаний                                               
Банина О.В.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту межевания территории (в границах кадастрового квартала 

38:06:031501)
29.11.2024 г. с 11.00 до 11.20 часов по адре-

су: Иркутская область, Иркутский район, р.п. 
Листвянка, ул. Горького, 89, в здании дома 
культуры Листвянского муниципального об-
разования проведены публичные слушания по 
проекту межевания территории (в границах 
кадастрового квартала 38:06:031501).

Организатор публичных слушаний: Адми-
нистрация Листвянского муниципального об-
разования – администрация городского посе-
ления. 

Число зарегистрированных участников пу-
бличных слушаний: 3 человека.

По результатам публичных слушаний со-
ставлен протокол публичных слушаний № 8 
от 29.11.2024 г., на основании которого подго-
товлено заключение о результатах публичных 
слушаний.

В период проведения публичных слушаний 
замечания и предложения: 

- от участников публичных слушаний, по-
стоянно проживающих на территории, в пре-
делах которой проводятся публичные слуша-
ния не поступило;

- от иных участников публичных слушаний 
не поступило.

Вывод по результатам публичных слуша-
ний: признать публичные слушания состояв-
шимися, рекомендовать Главе Листвянского 
муниципального образования утвердить про-
ект межевания территории (в границах када-
стрового квартала 38:06:031501).

Председатель публичных слушаний                                       
Банина О.В.

Секретарь публичных слушаний                                               
Банина О.В.


